hui posse opponere et non obstante quod non sicut suata  
sollemnis superius expedita ut si sicut suata in aliquo  
ista etiam non finitur expedita quod nondum emiserantur. ut super  
rebat anno et anno nollebant probare sollem p liberto  
idem argenteum et argentarii iussus audiatur etere  
tunc agro et argenteum ad metu mitem actione ut fide  
ederet si quis ex argenteum. et ex etio eti plo metu me  
um presbet in e. sicut p iusticiam argenteum quod nolunt  
erare ac in ratio qdempunitur sicut in e. ipse non argenteum  
eripit quod non merito. et  
in sicut qdempunitur  
eo. in e. cu potius probare sicut sollem faciem ad  
de e. p illos testes ut p  
quoc iustitia p quod p  
bi modo sicut argenteum  
ego possum replicare  
quod qd qd nolunt  
x. non huius copiam illo  
testimoniis ut iustiorum  
quos et in p duto sicut ar  
gentarii ut sicut ad h. et  
q. in lege. Et defutat  
qui cabulas sicut ult. et sic  
super antiquis remib; ut  
de scib; tpe elocens al  
objectionib; cimum  
non erat p bandi facie  
ratis que postea se ostendit  
non noceret obmissa ob  
liuio pte sollempnitatis  
autem esse ita excepto  
ut non nocerat si non sicut  
cur pte sollempnitatis  
et u. ecce qdta excepto  
ut non obstat si non ob  
suetur pmissa sollempni  
itas. et hoc dat iusti  
de h. qui et dicit. q. facio  
Et de qd. inde i. in q. si  
quic ex resto et sequi  
vniuersitate. et sic sic exp  
natur sicut formam aliquam. et  
quod non sit suata ut  
quod non expedit in iustitia p  
lenti offensio tpe appud  
me ut. q. deinceps non  
di audiunt ut si negat  
aliquos sicut canonicos  
ut non sicut plementes et  
non habentes metu sicut sicut  
ponat quod eligentes ut  
elec erant publice et  
omni tpe elocens ut qd  
elec tpe elocens erat publice  
diffamatio de tali cuncte ut de factu non debi audiunt quod non potius  
ca qd publ erant umbras et assister ignorare. ut ar. s. de  
postu. et s. de insti. si p. s. certe. corporal. sic e  
si mi. ma. sed et. si alieni infi. et alibi de causa facili  
enigmit quod est id. ut e. de uid. rem non noua. s. p.  
qd qd iuramentum pte sol plementia enigmit ut de  
rem. non noua in pte solm bnu mitem. ut e. de epiti  
et audi. si under abnegatio. erit g. fori huius iuramenti qd  
elocens postulans seu promissus et sic qd elocens ignorat  
bat ea que modo expedit. ut re non habebat facultatem  
probandi et nunc pot probare. et ad cap. banda edit  
et hie insufficientes. plones. **S**i pone quod tpe at  
quodam expedit et sic pmentum iuramentum. nunc ad h  
m pte stabit iuramentum illud. ut qd non qd sol pte iurament  
m alibi in qd. ut e. de iur. calyp. aut. hoc iurament  
si esse ibi loquitur de iuramento calypme. et id est qd mod  
iurabit. ar. s. de receiptne pastorum. s. de elec. qd dilec. illa  
qd s. e. statuum de si. aliq. dignitatem nisi sit qd ma  
ritus pte iuramentum. et deinde aliq. g. deinde. ut tamq  
**A**ugustine. statutus g. et aliq. lugd. qd n. elec ad h. con  
nomus. ut tamq. pte iuramento aut aliquo alio calog  
m spuahib; et pahib; p se ut p alibi. qd sic facerit  
nre qd ei est p elocens aquilatum. est eo ipso pte iuramentum  
an qd sicut istam. multa faciebant huius. et qd de iuramento  
coerent qd est mir etiam maior in antiquo. ut non audi. sim  
qd suffra. s. cogitato alibi de idolorum summis pte aplin  
ut qd apb. auaricie. nam sic videlicet colit iurandum et

recedit acclitura di una auar' colit & mādū amat mag'. q' dñs & p̄cepto ipmē vñ. anarus  
di temis. concentus. amplietur sibi canis quo queritur q' est nō ad misericordiā in sephali  
in tylib; regaliter ag' oīmātōm. ut. q. e. nosl. & c. q'li. & ut possit ad misericordiā facit se  
q'stū. p̄mitto rem nō yconomū ul' aliquid nomen q' ipmē ut admissit se ad misericordiā  
nō dubiū. & c. q' metus cū. si p̄fissionem. nam ex quo ph' aliq'. & emē id p̄  
p̄uestiū ad illud ph'icū est. c. si man. ita. si. aliis ne p̄p̄isti. & si. & se de p̄p̄i. oīo nō  
veet ut. q. e. nosl. & c. q'li que in dente loqui q' tamq' est nō possit se in misericordiā  
ad misericordiā in. q' uidetur mūne q' alio modo possit se iusmiserit ut. ar. & de adop̄ia. si  
si p̄. &. q' dños. si h' remouer' h' osd. colore. sile dicit lex. i filio fam. qui non  
debi quesito colore fide mūtere p̄ debitorē qm acq' mūmū & p̄cina p̄uenit ad ipm̄  
filii. hoc colore. quesito. ut &. ab maced. si filius fam. al. s. mil. & ar. c. de don.  
-li. mre. q' est offm̄ iudicis ad petendam oīmātō  
nem co ipm̄. si. q' se iusmiserit ad misericordiā causim  
p̄cangere nō yconom no co ipm̄ q' facit se q'stū  
p̄misitorem ul' p̄condō & se non iusmiserit ut iusmiserit  
oīe. c. i. ut nullus deceptor & c. q' h' est ar. &. q' quisq;  
mre. li. & si. vñ. si magis nō noum statut & eo non  
fuit usus non oīo ex.

**A**utenticis aut persona que se  
li testum perhibeat dicari. cor  
porali prestito non lucranto  
quod credunt ea que sic ex  
punt esse uera et sic posse pro  
bare. **C**ilioquim tam oppo  
nentes quam ipsi appositi  
met poice ut postmodum adhe  
rentes eisdem obicienda a  
liqua que non sunt in hi  
modi ut instrumentis expissa  
posttestatem sibi nouint  
medicam. nisi aliquid post  
ea forsitan eruerit. ut super  
antiquis superuenient proban  
di facultas. aut aliqua ann  
qua m' opponentur noticia  
de novo peruenient que app  
lantes et huius appellatiois tem  
pore uerisimilitate ignorare  
potuerint et ignorauint.  
**S**uper huiusmodi ignoran  
cia autem et superueniente  
facultate probandi fidem  
proprii prestant corporalit  
faciant uirum. habiden  
do in uirum eo quodad  
ea probanda credunt se suf  
ficientes probantes heret  
illa cause q' fe. re. innocentia  
pp. iij. cont' non plene pro  
bantes ea que in formam  
ut personam obicerint  
statuit. volumus in suo ro  
lore permanere.  
**N**uaricie certat et dampna  
de

187  
t meo nocturni sumi exercito & h. h. electio n. sub  
t argumantum. h. nro s. antiqua uita qm aliam ostendit  
q. pp. soli o. sensu sufficiabant in electio nis. t a. s. mo  
nstrans q. pp. illam ostendit ei in canticis. ut lo. lo. e.  
ipso eligendi potest & p. ostendit manu q. pp. si  
in scrutinio uotis suis indiguit sint pueri ipso mi  
tetur q. p. nos. p. h. s. ut c. de testis. scim. t o. de app  
si hodie declaratur p. hanc ostendit quo ad h. q. aliqui  
pp. uotis in scrutinio scientem emissi indiguit dolu  
tice uerbis eligit q. est in dea ostendit q. in canticis.  
p. f. c. s. eleborum celebratam coit. ut d. E. q. q.  
declaratio nris antiquis. c. de tomis. qli. i. no. solim  
t c. si ad usus. ven. b. i. t am. sacra. no. iantes.  
s. metr. t o. sensu p. tentes ut. s. seq. pp. sif  
figui emisse uocis in scrutinio. electio q. sic nocturni  
a. in genesi. p. uent. ipso mire p. illam ostendit  
en. in canticis. o. o. scim. t sic percutit t edidicunt  
ad iherennia. ut. l. de reserpe. qm. meditam. sic ub  
h. t. de summa t. t fr. ca. l. i. q. ual. ug. si affreni au  
nali ul. p. ab. porrectis aut sp. alicui omodi. s. serit  
in indiguit ut ar. c. de p. el. i. s. q. q. t. u. a. n. t. de  
test. en. i. m. m. t. c. l.

**D**lli hunc s' ult' dē q' si aliquis electōmib' q'sensit  
in seruicio malūq' eligend' ul' post scrutinij sui p'  
biut o' sensu non possit posteru abīscen' impignora  
re elēctu. n' posteru de nouo ad emigat ul' p'ius elēctu  
mo u' sp'bitas ul' alioq' latenter nichil in elec' hi'  
aut defens' oculu. iūcas reueletur & ille opponēt  
iuret se p' ut ignorasse que nō opponit. S' alioq'  
ost'om' item ali' suabatur nam agt ardiaconū in  
remon' qui o'sensitrat & decanus qui ē elect' monachū.  
ep' electōm'. mō ipugn' emi & id q'tingit in elec'  
francieb'. no'saius & notū suū meū emisit in  
elec' filē ub'a-e.c. p'c. Subsequitur ex illo o'sensib'  
sic alba sit melhida cum esset. ut q' derli n'resū  
metta ul' p' benda. relatum p'stit q' n'scrutinio  
nō no'saiuit cum q' forte nō erat p'sens ep' elect'  
& p' p'stea residen' q'sensit metem'. n'c. S' e. q' sic  
t' q' de his q' f' ap' sū. o' c' cū nos emigra'eb'  
p'ca q' elect' p' suam elec'm q'misit aliq' q' q' replac'  
t' u' ab optineendo & sic de nouo q' emigra' au' r'lo i  
grent ut s' de inter' ac de etate. f' etea' & t' de  
s' del' i'st' manu'ce. i' pugnare & sic q' sel' placuer  
implius displice non possunt & p' q' sel' p'bam'. nō  
poss' ampli' replare ut s' de neg'. q' l' p'p'p' &  
de adulēt' si u' ror' n'si. imp'bitas vñ t'w' arq'  
ignitatem nō fugare si illustrare p'c' n'q'iam  
alent ut qui minus maloy patet n'judicat s' n'lic'  
onouib' in clarescant. imp'bito. s' s' e. ut e'  
l' q' q' h'ult' dē q' s'udne p'c' eligen'ia emigra'

etiam etiam eligat illu nullum de electoribus qui se in missis  
electio pote non potest ad oppositionem quod et ceterum electi n  
arcti vel electi ab eis nisi opponetur aliquid calo q[uod] vocatur  
sanguini meatus exponem ul suspensionem celebatur m  
eniusdum p[ro]p[ter]a gloriatur etiam ul p[ro]p[ter]a exercitum amicorum  
et sibi in p[ro]p[ter]a sumptus p[ro]p[ter] accus et ceteros p[ro]p[ter] quos apprehendim  
exalbinas. Et de q[ui]od iusti h[ab]ent quidam. Et decedo. dum ad  
e n[on] codicillos t[ame]n sic n[on] q[uod] maiori p[ro]p[ter] eligantur p[ro]p[ter] sumptus  
ut s[ed] e[st] dudum et ap[er]t. Et detestari i[n]q[ui]s. q[ui]ne argumitur p[ro]p[ter]  
cau[er]i reliqui qui se in missis etiam p[ro]p[ter] electio actio p[ro]p[ter] sibi  
cau[er]i symo[n]e ul ad sibi q[uod] reddit ut etiam eligentur m  
m[od]i h[ab]ent h[ab]ent ultra de quod d[icit]ur. Nec inq[ui]s que merito ducunt  
que merito emittuntur m[od]i maiores p[ro]p[ter] h[ab]ent ap[er]t. Ap[er]t. Ap[er]t.  
h[ab]ent causib[us] temere fringuntur. Ap[er]t. Ap[er]t. Et stat ut d[icit]ur ap[er]t.  
intabili electori h[ab]ent ex iudicio expissa fruenda q[ui] negantur  
ap[er]t h[ab]ent iudicio sui ex iudicio ap[er]tetur in se[nt]entia et cetera  
reputati ipse me electori de adesse. Ap[er]t. Devolvuntur. Ap[er]t.  
q[ui] se se. Ap[er]t. P[ro]p[ter] sententiam. Et i[n] q[ui] si recessant p[ro]p[ter] f[ac]tum  
inferiores regunt p[ro]p[ter] iudicium. I[n] q[ui] aptib[us] fore  
no[m]i[n]o[n] electio mutante se de negro cui ipav electori o[ste]r  
p[ro]p[ter] multa occidit electori celebrare in ecclesia elyeni.  
ille que soli se ap[er]t. Et resuante ut etiam di huic se  
h[ab]ent. Et in aliq[ui] causa. expissa. Et sic olim suabat.